

Årsredovisning

Ecoption AB

559391-6033

Styrelsen för Ecoption AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Ecoption AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2026-02-17

Bo Robert Sjölund



Årsredovisning

Ecoption AB

559391-6033

Styrelsen för Ecoption AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	9

RJ

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och konsultation. Vi är sedan 2025-04-01 en auktoriserad redovisningsbyrå. Vi finns i Stockholm med huvudkontor i Täby.

Vi förenklar din vardag genom att ta hand om er bokföring och era löner. Vi kan även hyra ut Ekonomichef/CFO i form av interimsuppdrag. Med automatiska processer avlastar vi er verksamhet hela vägen. Ni, som kund, arbetar enkelt i våra system och behöver endast göra några attesteringar per månad. Ni får bra kontroll och uppföljning över er bokföring, ekonomi, och administration som helhet på ett enkelt, professionellt, och smidigt sätt eftersom vi är väldigt kundnära.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser

Ecoption AB förvärvade C&M Redovisning AB i April 2025 och flyttade sitt huvudkontor till Gribbbylundsvägen i Täby. I och med detta förvärv, mer än fördubblades intäkterna på årsbasis.

Ecoption AB förvärvade WI Redovisning & Konsult AB i Oktober 2025 och i och med detta förvärv så ökade kundantalet med cirka 25 kunder.

Detta är ett led i Ecoption ABs fortsatta tillväxtresa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312
Nettoomsättning	3 039	1 401	84
Resultat efter finansiella poster	101	10	10
Soliditet %	4	9	62,8
Balansomslutning	3 316	783	96

Nettoomsättningen har ökat med 117% och anledningen är ovan nämnda förvärv under 2025. Dessa förvärv har orsakat sammanslagningskostnader och därav har inte resultatet ökat i samma grad/takt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 023	7 612	67 635
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Årets resultat			59 914	59 914

Belopp vid årets utgång	50 000	10 023	67 526	127 549
--------------------------------	---------------	---------------	---------------	----------------

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	17 635
Årets resultat	59 914
<i>Summa</i>	<i>77 549</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	77 549
<i>Summa</i>	<i>77 549</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021903084

Ry

RESULTATRÄKNING

1

2025-01-01
2025-12-31

2024-01-01
2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	2	3 039 093	1 400 558
Övriga rörelseintäkter		1	12
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 039 094	1 400 570

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-44 847	-23 543
Övriga externa kostnader		-508 644	-282 720
Personalkostnader	3	-2 383 956	-1 078 450
Övriga rörelsekostnader		-818	-5 382
Summa rörelsekostnader		-2 938 265	-1 390 095

Rörelseresultat 100 829 10 475

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-922
Summa finansiella poster		45	-863

Resultat efter finansiella poster 100 874 9 612

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfond		-25 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	-

Resultat före skatt 75 874 9 612

Skatter

Skatt på årets resultat	4	-15 960	-2 000
-------------------------	---	---------	--------

Årets resultat 59 914 7 612

2026021903085

B

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		635 418	–
Goodwill	5	1 250 000	–
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 885 418	–

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	629 614	–
Summa finansiella anläggningstillgångar		629 614	–

Summa anläggningstillgångar 2 515 032

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning		–	530 418
Summa varulager m.m.		–	530 418

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		617 817	156 479
Övriga fordringar		24 115	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	106 154	85 000
Summa kortfristiga fordringar		748 086	241 509

Kassa och bank

Kassa och bank		53 126	11 406
Summa kassa och bank		53 126	11 406

Summa omsättningstillgångar 801 212 783 333

SUMMA TILLGÅNGAR

3 316 244

783 333

2026021903086

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 635

10 023

Årets resultat

59 914

7 612

Summa fritt eget kapital

77 549

17 635

Summa eget kapital

127 549

67 635

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8

25 000

–

Summa obeskattade reserver

25 000

–

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder

1 650 048

381 862

Summa långfristiga skulder

1 650 048

381 862

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

21 425

3 250

Leverantörsskulder

49 260

147 037

Skulder till koncernföretag

37 132

–

Aktuella skatteskulder

30 997

2 000

Övriga skulder

1 257 295

129 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

117 538

51 742

Summa kortfristiga skulder

1 513 647

333 836

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 316 244

783 333

Rg

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Detta har dock inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år trots att bolaget har valt att tillämpa lätttnadsreglerna för mindre företag (ÅRL 3 kap 5 § 4 st) och därmed inte räknat om jämförelsetalen.

Not 2 Pågående arbeten för annans räkning

	2025	2024
Omklassificerat till utvecklingskostnader	-530 418	530 418

Not 3 Personal

<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Övriga anställda	1 722 388	817 607
<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>1 722 388</i>	<i>817 607</i>
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
Sociala kostnader	635 787	255 315
(varav pensionskostnader till övriga anställda)	53 739	–
<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>2 358 175</i>	<i>1 072 922</i>

Not 4 Inkomstskatt

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
Aktuell skatt	15 960	2 000
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>15 960</i>	<i>2 000</i>
Effektiv skattesats (%)	21	–
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	75 874	–
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	15 630	–
<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>15 630</i>	–
Effektiv skattesats (%)	21	–

Rg

2026021903089

Not 5	Goodwill	2025-12-31	2024-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	1 250 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	–
	Redovisat värde	1 250 000	–

Not 6	Andelar i koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>			
	Inköp	629 614	–
	Utgående anskaffningsvärden	629 614	–
	Redovisat värde	629 614	–

Not 7	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Periodiserade kostnader för programvaror/IT-tjänster	58 000	85 000
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	58 000	85 000

Not 8	Avsättningar	2025-12-31	2024-12-31
<i>Periodiseringsfond</i>			
	Årets avsättningar (inkl. justeringar på grund av förändringar i nuvärdet)	25 000	–
	<i>Redovisat värde vid årets utgång</i>	25 000	–

Not 9	Förfallotid skulder	2025-12-31	2024-12-31
<i>Övriga skulder</i>			
	Förfaller senare än 5 år	1 650 048	381 862
	Förfaller inom 1 år	210 000	–

Not 10	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-12-31	2024-12-31
	Utlägg	–	51 740
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	51 740

RJ

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-02-17

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Bo Robert Sjölund

2026-02-17

2026021903090